FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
Pér: Erjon Isufi

Adresa: Durres Durres DURRES Lagjja nr.14, Rruga Vllazerimi, objekt me mr pasurie 1/118,
dhe zone kadastrale 8515, kati i pare.

Procedura e prokurimit: “BLERJE GOMA 2021”,
Numri i referencés sé procedurés: REF--95851-05-19-2021
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Sipas grafikut té Iévrimit dhe sasisé, afati 10 dite

Publikime té méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [date 24.Maj. 2021]
[Numri 79]

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: ¢mimi mé i ulét x oferta ekonomikisht mé e favorshme [

Njoftojmé se, kané gené pjesémarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése té ofruara:
1. Erjon Isufi L21320507D
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera 1.824.000 ( nje milion e teteqind e njezete e katermije) leké pa tvsh.
(me numra dhe fjalé)

2. ZEQIRI Shpk J67902827A
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera 1.956.360( nje milion e nenteqind e pesedhjete e gjashtemije e treqind e gjashtedhjete)
leké pa tvsh.
(me numra dhe fjalé)

3. R&R Group shpk K81415001A
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera 1.973.000 (nje milion e nenteqind e shtatedhjete e tremije) leké pa tvsh
(me numra dhe fjalé)
4. Gajd Company shpk K79631501Q
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera 1.980.000 (nje milion e nenteqind e tetedhjete mije) leke pa tvsh
(me numra dhe fjalé)

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:
Nuk ka



* k% *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se Erjon Isufi oferta e paragitur, me
njé vleré té pérgjithshme prej 1.824.000 ( nje milion e teteqind e njezete e katermije) leké pa tvsh,
ka pikét totale t& marra [max]éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqgisni prané Ndérmarrja Rruga Durrés, [Mentor Beqiraj, tel:
0672033141, toribegiraj@gmail.com ] sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e
tenderit, brenda 30 ditéve nga dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, kontrata do
t’1 akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit €shté dorézuar me njé
vleré té pérgjithshme prej [vlera pérkatése e shprehur né fjalé dhe shifra], si¢ parashikohet né
nenin 97 té Ligjit nr. 162 daté 23/12/2020 “Pér prokurimin publik”.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 1.06.2021

Ankesa: ka ose jo JO
(nése ka) ka marré pérgjigje

[Titullari i autoritetit kontraktor]

ALION HYSKO



